
Чергові вибори Президента України
31 березня 2019 року

ОКРУЖНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
територіального виборчого округу № 114

ПОСТАНОВА
смт. Біловодськ

12.03.2019 рік 18 год. 20 хв. №25

Про складання присяги членами окружної виборчої комісії

Заслухавши інформацію голови окружної виборчої комісії про необхідність 
складання членами окружної виборчої комісії на першому засіданні присяги та 
про наслідки відмови у її складанні, які встановлено статтею 29 Закону України 
«Про вибори Президента України», окружна виборча комісія територіального 
виборчого округу № 114, на підставі ст.27 Закону України «Про вибори 
Президента України», керуючись статтями 28, 293акону України «Про вибори 
Президента України» постановляє:

1. Скласти присягу членами окружної виборчої комісії № 114:
Онопко Сергій Олексійович
Козьменко Світлана Володимирівна

2. Текст присяги додається.

Голова окружної
виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої 
комісії . Харченко

Л.А.Олєйнікова


